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Kontrolrapporten er ændret den 02.03.2023
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, tildæning og adskillelse af
fødevarer på køl og frost. Adgang til hygiejnisk håndvask md
varmt vand, sæbe og aftørringspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle og
frost møbler, opvaskemaskine.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
virkomheden kan ikke fremvise sporbarhed på indkøbte varer
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på et CVR. nr. Virksomheden benytter et DEBET kort til indkøb i lokale butikker. Kort nr. og følgeseddel er
kontrolleret og stemmer over ens. Virksomheden vil ikke modtage besked ved tilbagekald af fødevarer.
Bespisningen, betalingen, i virksomgheden foregår gennem en bestyrrelse, som er et andet cvr nr som
virksomhedens cvr. nr. registreret ved FVST.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sporbarhed af fødevarer et led tilbage, virksomheden skal sikre sig at de får besked fra
leverandøren af fødevarer ved tilbagekald.

Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


